

Rafaels ApS

Slotsgade 17

6000 Kolding

CVR-nr. 37794066

Årsrapport 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2017

Ole Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Rafaels ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rafaels ApS Slotsgade 17 6000 Kolding
CVR-nr.	37794066
Stiftelsesdato	14-06-2016
Regnskabsår	14-06-2016 - 31-12-2016
Direktion	Ole Madsen, Direktør
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Eichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-06-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -113.233, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 905.007, og en egenkapital på kr. 386.767.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.596.485
Personaleomkostninger	1	-1.683.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.025
Driftsresultat		-138.633
Finansielle omkostninger	2	-809
Resultat før skat		-139.442
Skat af årets resultat	3	26.209
Årets resultat		-113.233
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-113.233
Resultatdisponering		-113.233

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Goodwill	4	22.500
Immaterielle anlægsaktiver		22.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	445.000
Materielle anlægsaktiver		445.000
Anlægsaktiver		467.500
Råvarer og hjælpematerialer		43.000
Varebeholdninger		43.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.612
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		44.778
Andre tilgodehavender		28.269
Tilgodehavender		108.659
Likvide beholdninger		285.848
Omsætningsaktiver		437.507
Aktiver		905.007

Rafaels ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		336.767
Egenkapital	6	386.767
Hensættelser til udskudt skat		18.569
Hensatte forpligtelser		18.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.731
Kortfristede gældsforpligtelser		499.671
Gældsforpligtelser		499.671
Passiver		905.007
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

	2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	1.643.707
Andre omkostninger til social sikring	39.386
	<u>1.683.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	809
	<u>809</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-44.778
Regulering af udskudt skat	18.569
	<u>-26.209</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Årets afskrivninger	-2.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.500</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	494.525
Kostpris ultimo	<u>494.525</u>
Årets afskrivninger	-49.525
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-49.525</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>445.000</u>

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Årets tegning af kapitalandele	50.000		50.000
Overkurs ved tegning af kapitalandele		450.000	450.000
Forslag til årets resultatdisponering		-113.233	-113.233
	50.000	336.767	386.767

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gabba Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.